ﬁ H3 - System recznikow Singlefold

w sktadce C oraz ZZ
Think ahead.

Tork dozownik do recznikow w sktadce ZZ
| sktadce C

Artykut 553008
System H3
Materiat Plastik
Ditugosc¢ 13.6 cm
Szerokos¢ 33.3cm

Wysokosé 43.9 cm

Kolor czarny

Tork dozownik do recznikow Singlefold/C-fold (w sktadce Z2Z

i sktadce C) z linii Elevation doskonale sprawdzi sie w trudnych
warunkach. Ogranicza zuzycie oraz ilos¢ odpadoéw dzieki
niezawodnemu dozowaniu po jednym odcinku. Dozowniki z linii
Elevation wyrézniajg sie praktycznym i nowoczesnym wygladem,
ktory zapada w pamie¢ gosci.

Pokrywa otwiera sie z boku, co utatwia
czynnosci konserwacyjne

Bindy mozna tatwo uzupemic¢, aby unikng¢
wyczerpania sie papieru
Wytrzymata konstrukcja z niezawodnym

mechanizmem dozowania pozwala

zapomnie¢ o stresie
www.tork.pl
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokos$¢é
Szeroko$¢é
Dtugosé
Objetosc¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540349252
1

453 mm
340 mm
149 mm
22.95 dm3
1449 g
1449 g

Carton

Essity to globalna firma zajmujaca sie

higieng i zdrowiem

Opakowanie
transportowe

7322540349252
1
1

453 mm
149 mm
340 mm
22.95 dm3
1.4 kg

1.7 kg

Carton

H3 - System recznikéw Singlefold w sktadce C oraz ZZ

7322540371505
72
72

1962 mm
800 mm
1200 mm
1.65m3
104.33 kg
124.85 kg

Kompatybilne produkty
Tork Singlefold miekki recznik w

sktadce ZZ 2O0IeS
Tork recznik w skfadce ZZ fatwo 290190
rozpuszczalny Advanced

Tork recznik Singlefold (w 290158

sktadce ZZ) Universal

Podobne produkty
sl
w
€ .-|.| [
l |
552000 552511 552558
Kontakt
Essity Poland Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A
02-801 Warszawa, Polska
Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01
www.tork.pl



